Aus dem Or. i. Bresl. Staatsarcb. abgedr. i. d. Lehns- und Beeitzurkunden Schlesiens etc. cdd. Grünhagen 
und Markgraf I, 4 9 1 ff.

U Herzog Bolkos Vater erhielt Schömberg mit Zugehörungen ,,sicut proprias terras suas“ 1289 von K. Wenzel 
„eo iure, quod habemus in ipsis“. — Schles. Lehnsurk. 1, 487.
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88. 1344 März 17. Liegnitz. Goldberg.
Die Herzöge Wenzel und Ludwig von Liegnitz urkunden hinsichtlich des Goldberger Goldzehnten.

Nos Wenceslaus et Ludwicus fratres dei gracia duces Slezie et domini Legnicenses recognos­
cimus universis, quod dilectis nobis civibus civitatis nostre Goltberg tam exacciones nostras pecuniales 
quam aunonales et decimas aurifodinarum ibidem in Goltberg et quinque marcarum censum super 
cameris ibidem per triennium iuxta primarum litterarum continenciam duximus obligandas pro eo 
quod Gysconi de Reste civi Wratislaviensi nomine civitatis sue in festo beate Walpurgis quinquaginta 
marcas et in festo beati Michaelis deinde sequenti totidem pro nobis ad solvendum se annui et 
perpetui census nomine submiserunt. Et quia ipsi cives Goltbergenses dilectis nobis Nicolao et 
Cbunoni fratribus dictis Stewbin civibus nostris Legnicensibus, quibus omnes decimas nostrarum 
terrarum et earumdem districtuum pro viginti et duabus marcis auri vendidimus, ad nostre petitionis 
instanciam de eisdem ibidem in Goltberg nostris decimis condescendunt, hac tamen condicione inter­
posita, quod predicti Nicolaus et Oblino antedictis civibus nostris Goltbergensibus in quolibet beate 
Walpurgis festo quindecim marcas et in quolibet beati Michaelis festo totidem medio tempore, quo 
suas viginti et duas marcas auri de universis decimis nostris non perceperint, solvere promiserunt 
nichilominus et tenentur. Et si quis defectus vel aliqua depericio tam in exaccionibus et in quinque 
marcarum censu camere quam etiam in hiis quindecim marcis per prefatos Nicolaum et Chunonero 
eisdem nostris civibus Goltbergensibus, ut premittitur, persolvendas suboriri contigerit, extunc absque 
omni indignacione nostra et ad hoc nostra voluntate accedente omnimoda, iidem cives nostri 
Goltbergenses de pretactis decimis aurifodinarum in Goltberg se intromittendo hujusmodi defectus 
recuperare nobis nequaquam obstare debentibus poterunt et debebunt. Et cum prelibati Nicolaus et 
Chiino sepedictas viginti et duas marcas de omnibus et singulis nostris decimis sustulerint, ipsarum 
aurifodinarum in Goltberg decima secundum suarum litterarum tenorem ad eosdem cives in Goltberg 
profeccius revertetur. In quorum omnium testimonium nostra sigilla presentibus sunt appensa 
Datum Legnicz feria quarta post Letare proxima anno domini millesimo trecentesimo quadra­
gesimo quarto.